
Ajuntament de Costitx

ANUNCI

Conclosa l’avaluació de la Comissió de Valoració, en la seva sessió celebrada el 30 
de novembre de 2022 dels mèrits al·legats pel personal concursant per proveir en 
propietat el següent lloc de treball:

Auxiliar de biblioteca

Núm. de vacants 1
Sistema de selecció Concurs de mèrits

El resultat d'aquesta avaluació és la següent:

DNI Punts 
Obtinguts

Mèrits 
Professionals
(Màxim 45 punts)

43192350Y 0

53867560L 0

43102920T 0,8

43202202Z 1

21694414D 0

74726650H 0

46717734L 0

43048623Y 0

41518197T 0 No presenta vida laboral

50185777F 0

41518307H 0

43096949D 20,4

46586746Q 0

43154005W 2,37

18234003V 0 No presenta vida laboral

43473487Z 0

43196214Y 0

43215861B 1,2

DNI Punts 
Obtinguts

Altres mèrits 43192350Y 28
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(Màxim 55 punts) 53867560L 21

43102920T 32,89

43202202Z 25,46

21694414D 36,05

74726650H 38

46717734L 22,21

43048623Y 41

41518197T 55

50185777F 41

41518307H 18,33

43096949D 37

46586746Q 32,72

43154005W 52

18234003V 55

43473487Z 20,32

43196214Y 17

43215861B 27,79

DNI Punts TOTALS

Puntuació TOTAL 43192350Y 28

53867560L 21

43102920T 33,69

43202202Z 26,46

21694414D 36,05

74726650H 38

46717734L 22,21

43048623Y 41

41518197T 55

50185777F 41

41518307H 18,33

43096949D 57,4

46586746Q 32,72

43154005W 54,37

18234003V 55

43473487Z 20,32

43196214Y 17
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Ajuntament de Costitx

43215861B 28,99

I  per  tant  resulta adjudicatari  provisional  en haver  obtingut  la major puntuació en la 
baremació, i posterior ordre de la borsa, el següent:

Ordre DNI Punts TOTALS
1 43096949D 57,40

2 41518197T 55,00

3 18234003V 55,00

4 43154005W 54,37

5 43048623Y 41,00

6 50185777F 41,00

7 74726650H 38,00

8 21694414D 36,05

9 43102920T 33,69

10 46586746Q 32,72

11 43215861B 28,99

12 43192350Y 28,00

13 43202202Z 26,46

14 46717734L 22,21

15 53867560L 21,00

16 43473487Z 20,32

17 41518307H 18,33

18 43196214Y 17,00

S'estableix un termini de cinc dies hàbils perquè formulin les reclamacions i les esmenes 
que estimin pertinents en relació amb la baremació.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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